
"H"
'loffi ̂

Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri
della provincia di Padova

35139 PADOVA - Via San Prosdocimo, 6/8 - telefono (049) 8718855

e-mail: infoOomco.pd.it e-mall PEC: info.pd@pec.omceo.it

A2DELIBERA N. M Q del 07.03.2023

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per n. 1 un posto di Dirigente
amministrativo di seconda fascia del settore giuridico-economico, a tempo
indeterminato, Sezione IP Dirigenti del ̂ 'CCNL Funzioni Centrali: assunzione primo
classifìcato - Dott.ssa Trattenero Roberta.

Il Consiglio Direttivo dell'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della provincia di

Padova, riunitosi in data 07.03.2023,

VISTI:

-  le delibere n. 60 del 31.03.2020 avente per oggetto "Piano Triennale del fabbisogno del

Personale 2020-2022", n. 87 del 30.03.2021 avente per oggetto "Piano Triennale dei

fabbisogno del Personale 2021-2023" e n. 367 del 30.11.2021 avente per oggetto "Piano

Triennale del fabbisogno del Personale 2022-2024";

-  la delibera n. 147 del 06.07.2021 avente per oggetto "Approvazione bando di concorso

pubblico per titoli ed esami per n. 1 un posto di Dirigente amministrativo di seconda fascia del

settore giuridico-economico, a tempo indeterminato. Sezione IP Dirigenti del "CCNL Funzioni

Centrali";

-  le delibere n. 476 del 21.06.2022 e n. 26 del 07.02.2023 con le quali è stata nominata la

commissione esaminatrice;

-  gli atti e i verbali della Commissione esaminatrice concementi le operazioni concorsuali,

allegati alla presente delibera (verbale del 28.07.2022, del 06.09.2022, del 15.12.2022, del

16.12.2022, del 19.01.2023 e del 16.02.2023);

-  la delibera n. 40 del 23.02.2023 con cui è stata recepita la graduatoria di merito definitiva;

CONSIDERATO che con comunicazione del 24.02.2023 (prot. 1594/2023) è stata invitata la

Dott.ssa Trattenero Roberta a dichiarare l'interesse all'accettazione dell'incarico e a presentare i

documenti previsti per l'assunzione;

CONSIDERATO che la Dott.ssa Trattenero Roberta con PEC del 27.02.2023 (prot. 1667/2023) ha

presentato i documenti richiesti e ha confermato la volontà di ricoprire la posizione di Dirigente

amministrativo di seconda fascia del settore giuridico-economico, a tempo indeterminato presso

l'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Padova;

CONSIDERATO che con comunicazione del 27/02/2023 (prot. n. 1666/2023) la Dott.ssa

Trattenero Roberta ha richiesto di conoscere la data prevista per la formale stipulazione del



contratto di lavoro, al fine di poter rassegnare le dimissioni dall'impiego presso il Sua attuale
amministrazione di appartenenza;

VALUTATA la necessità di procedere alla copertura del posto vacante di Dirigente amministrativo

di seconda fascia del settore giuridico-economico, a tempo indeterminato, Sezione II® Dirigenti del
"CCNL Funzioni Centrali";

AQUISITO il parere del Tesoriere quanto alla regolarità contabile;

AQUISITO il parere del Segretario;

Visti:

- il D.L. C.P.S. n. 233 del 13 settembre 1946 e s.m.i.;

- il D.P.R. n. 221 del 5 aprile 1950 e s.m.i.;

- il D.lgs n. 165 del 30 marzo 2001;

per le motivazioni in premessa illustrate,

all'unanimità

DELIBERA

- di procedere all'assunzione con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato di Dirigente
amministrativo di seconda fascia del settore giuridico-economico, a tempo indeterminato, Sezione

11° Dirigenti del "CCNL Funzioni Centrali", della Dott.ssa Trattenere Roberta, nata il 24.02.1967 a

Thiene (VI), con decorrenza 03.04.2023;

- di stanziare l'impegno di spesa nel capitolo U-1-0-002 "Trattamento economico lordo
fondamentale, integrativo e straordinario";

- di dare mandato agli Uffici di procedere per dar corso agli adempimenti prodromici alla stipula
del contratto individuale di lavoro come previso dal CCNL "Funzione Cercali".

PRENDENTE
Dotk Domenici Maria Crisarà

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO

Dott. Giacomo Sarzo


